EDITAL Nº 85/2019
CHAMA CANDIDATOS APROVADOS EM PROCESSO

SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE

MÉDICOS.
TORNA PÚBLICO, para conhecimento de todos os interessados que
estão  sendo  chamados  à  Coordenadoria  de  Recursos  Humanos,  da
Secretaria  de  Administração,  em  horário  de  expediente,  a  fim  de
contratação por tempo determinado para a função de MÉDICO, nos
termos da Lei nº 5.325 de 06 de abril de 2018 e nos termos do inciso
IX, do Art. 37 da Constituição Federal, objeto do Processo Seletivo
Público Simplificado de que trata o Edital n° 42/2019, observada a
respectiva classificação, pela ordem de aprovação, conforme Edital nº
63/2019,  tendo  o  prazo  de  05(cinco)  dias  úteis  para  apresentar  a
documentação necessária:
Nº Nome Carga horaria semanal indicada na inscrição
01 Thais Caroline Fin 30h
02 Alexandre Doleski Pretto 20h
03 Rosangela Garcia Mesquita Brandão 10h
04 Vera Lúcia dos Santos Bonfante 20h
05 Vanessa Pimentel de Oliveira10h
06 Suelen Borin dos Santos 10h
07 Rosana Estefani Folle 40h
08 Alexandre Gustavo Ferreira de Araújo 10h
09 Paula Chitolina Nunes Bortoluzzi 10h
10 Daniela Comin da Costa 10h
11 Nadia Biliar Fasolin 10h
12 Sônia Regina Bertolin 40h
13 Antonio Carlos do Carmo 20h
14 Omar Ghassan Rahhal 20h
15 Jorge Ayrton Araújo Cansian 30h
16 Fernanda Galli 40h

Luciano Palma de Azevedo – Prefeito Municipal
Marlise Lamaison Soares - Secretária de Administração

	EDITAL Nº 85/2019
	CHAMA CANDIDATOS APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE MÉDICOS.
	TORNA PÚBLICO, para conhecimento de todos os interessados que estão sendo chamados à Coordenadoria de Recursos Humanos, da Secretaria de Administração, em horário de expediente, a fim de contratação por tempo determinado para a função de MÉDICO, nos termos da Lei nº 5.325 de 06 de abril de 2018 e nos termos do inciso IX, do Art. 37 da Constituição Federal, objeto do Processo Seletivo Público Simplificado de que trata o Edital n° 42/2019, observada a respectiva classificação, pela ordem de aprovação, conforme Edital nº 63/2019, tendo o prazo de 05(cinco) dias úteis para apresentar a documentação necessária:
	Nº Nome Carga horaria semanal indicada na inscrição
	01 Thais Caroline Fin 30h
	02 Alexandre Doleski Pretto 20h
	03 Rosangela Garcia Mesquita Brandão 10h
	04 Vera Lúcia dos Santos Bonfante 20h
	05 Vanessa Pimentel de Oliveira 10h
	06 Suelen Borin dos Santos 10h
	07 Rosana Estefani Folle 40h
	08 Alexandre Gustavo Ferreira de Araújo 10h
	09 Paula Chitolina Nunes Bortoluzzi 10h
	10 Daniela Comin da Costa 10h
	11 Nadia Biliar Fasolin 10h
	12 Sônia Regina Bertolin 40h
	13 Antonio Carlos do Carmo 20h
	14 Omar Ghassan Rahhal 20h
	15 Jorge Ayrton Araújo Cansian 30h
	16 Fernanda Galli 40h